[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

                                        _________________ № _____________
О создании рабочей группы по организации приема и захоронения военнослужащих, погибших при исполнении служебных обязанностей
В целях предоставления ускоренной процедуры по захоронению с воинскими почестями военнослужащих, погибших при исполнении служебных обязанностей, на территории городского округа Электросталь Московской области:
1. Создать рабочую группу в составе:

руководителя рабочей группы:

Хомутова А.Д. – заместителя Главы Администрации городского округа Электросталь Московской области;

членов рабочей группы:

Цацорина Г.В. – начальника управления по территориальной безопасности Администрации городского округа Электросталь Московской области;

Зоц В.Н. – помощника Главы городского округа Электросталь Московской области;
Бубнова А.А. – коммерческого директора ООО «Промышленный проект»;
Громолюк П.С. – заведующего патологоанатомическим отделением при Центральной городской больнице городского округа Электросталь Московской области;

Воробьева А.Д. – начальника отдела ритуальных услуг МКУ «Управление обеспечения деятельности органов местного самоуправления городского округа Электросталь Московской области»;

2. Разместить настоящее распоряжение в средствах массовой информации и на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.electrostal.ru;
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания;
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Электросталь Московской области Хомутова А.Д.
Глава городского округа                                                                                И.Ю. Волкова